
12001414*1 

Maldonado, 10 de abril 2023.- 

 

 

 

Concluida la etapa de análisis de las ofertas Comisión Asesora, propone adjudicar 

el presente Concurso de Precios a la firma JUCAJO SRL en un todo de acuerdo al 

Pliego Particular de Condiciones y en lo que corresponde a la oferta presentada; 

 

 

 

CONSIDERANDO que en virtud de lo expuesto precedentemente, se entiende pertinente 

adjudicar a la firma JUCAJO SRL.  el referido Concurso de Precios, por el monto 

de $U 3:986.960,00 impuestos incluidos, de acuerdo al detalle que luce agregado a 

las presentes actuaciones; 

 

 

 

ATENTO: a lo informado por la Comisión Asesora Actuante. 

 

 

 

SE R E S U E L V E: 

 

 

 

Adjudicar, a la firma JUCAJO SRL el Concurso de Precios N° 20003037, destinado a 

la "Contratación de dos camiones cisternas de 30 m para traslado y descarga de 

agua potable desde paso campanero hace el depósito de Barrio España de la ciudad 

de Minas y Solís de Mataojo, Departamento de Lavalleja"; 

 

 

 

Autorizar, un crédito de $U 3:986.960,00 impuestos incluidos, a efectos de 

atender dicha erogación. 

 

 

 

 

 

Ing. Eduardo Liard - Gerencia SURESTE 

 


